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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2023 AL 30/04/2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

     123,455,230.47 

   2,246,531,449.53 

               0.00 

   2,369,986,680.00 

Aprobado

   6,612,910,707.41 

   1,581,770,225.45 

     215,305,747.14 

   8,409,986,680.00 

   1,964,450,116.62 

     193,146,523.11 

      66,880,992.81 

   2,224,477,632.54 

   5,290,693,036.05 

     538,916,364.09 

     210,390,599.86 

   6,040,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

   1,639,666,556.32 

     162,894,952.83 

      55,113,136.38 

   1,857,674,645.53 

   4,648,460,590.79 

   1,388,623,702.34 

     148,424,754.33 

   6,185,509,047.46 


